
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И ЮНОШЕСТВА  

ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»   

Козловская ул., д. 10, Волгоград, 400001. Тел./факс (8442) 97-08-24. E-mail: crtd_vtu@volgadmin.ru 
ОКПО 39286142, ОГРН 1023403854253, ИНН/КПП 3445917823/344501001 

 
 

ПРИКАЗ 
«27» января 2022 г.                                                                   № 16 

 

О введении ограничительных мероприятий 

(карантина) по ОРВИ/гриппу  

в МОУ Центр Ворошиловского района  

для обучающихся всех возрастных групп 

 

 

В соответствии с СП 3.1.3597-20 «Профилактика новой коронавирусной 

инфекции (COVID-19), постановлением главного государственного санитарного 

врача по Волгоградской области «О введении ограничительных мероприятий 

(карантина) в организации»  от 15.09.2022г. № 1932, приказами МОУ Лицея № 6 

от 21.01.2022г. № 27 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) 

по ОРВИ/гриппу в МОУ Лицея № 6 для обучающихся 1-11 классов», МОУ 

Лицея № 11 от 21.01.2022г. № 01/21-02 «О введении ограничительных 

мероприятий (карантина) по ОРВИ/гриппу в МОУ Лицея № 11 для 

обучающихся 1-11 классов», МОУ Гимназии № 4 от 24.01.2022г. № 38 «О 

введении ограничительных мероприятий (карантина) по ОРВИ/гриппу для 

обучающихся 1-11 классов в МОУ Гимназии № 4», МОУ Гимназии № 5 от 

24.01.2022г. № 45 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) по 

ОРВИ/гриппу для обучающихся 1-11 классов гимназии»,  МОУ СШ № 11 от 

24.01.2022г. № 13 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) по 

ОРВИ/гриппу для обучающихся 1-11 классов  МОУ СШ № 11», МОУ Гимназии 

№ 17 от 25.01.2022г. № 28 «О введении ограничительных мероприятий 

(карантина) по предупреждению распространения гриппа и ОРВИ для 

обучающихся 1-11 классов МОУ Гимназии№ 17», МОУ СШ № 48 от 

25.01.2022г. № 20-П «О закрытии классов на карантин», МОУ СШ № 14 от 

26.01.2022г. № 11 «О закрытии школы на карантин», в связи с ростом 

заболеваемости учащихся ГРИППом и ОРВИ, и с целью предотвращения 

распространения инфекционных заболеваний, предоставляющих опасность для 

окружающих  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Ввести ограничительные мероприятия (карантин) для учащихся всех 

возрастных групп, посещающих объединения МОУ Центр Ворошиловского 

района с 28 января 2022г. по 03 февраля 2022г. включительно с переводом 

учащихся на обучение с применением электронных технологий. 



2. Чангиан А.С., заместителю директора по учебно-воспитательной 

работе, довести данную информацию до педагогов дополнительного 

образования. 

3. Педагогам дополнительного образования, довести до сведения 

родителей (законных представителей) информацию о переводе учащихся, 

посещающих объединения МОУ Центр Ворошиловского района на обучение с 

применением электронных технологий в период карантина в указанные сроки. 

4. Шевченко А.А., заместителю директора по АХР, обеспечить 

проведение дезинфекционных мероприятий в соответствии с требованиями 

САНПиН в учебных кабинетах. 

5.  Иневой Е.А., Рагозиной Н.В., старшим методистам, организовать 

техническую поддержку педагогических работников для проведения обучения  

с применением электронных технологий. 

5. Дубровченко Ю.А., старшему методисту, разместить информацию о 

введении ограничительных мероприятий (карантина) в МОУ Центр 

Ворошиловского района на официальном сайте ОО. 

6. Довести  указанную информацию до сотрудников МОУ Центр 

Ворошиловского района на производственном совещании. 

7. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОУ Центр Ворошиловского района __________ Е.С. Принева 

 


		2022-01-27T16:01:20+0300
	Принева Елена Станиславовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




